
İNŞAAT FAKÜLTESİ 

FOTOGRAMETRİ LABORATUVARI KURALLARI 

Geomatik Mühendisliği Fotogrametri laboratuvarı, fakültemiz öğrencilerinin ödev, ders ve 

akademik amaçlı araştırma yapmaları amacıyla hizmete sunulmaktadır. Laboratuvarın kullanım 

amacına uygun biçimde işletimini sağlamak amacıyla Fotogrametri Laboratuvarında aşağıdaki 

maddelerde belirtilen kurallara uyulması gerekmektedir. 

 

 Laboratuvara kesinlikle yiyecek ve içecek getirilmemelidir. Isıtıcı kullanılmamalıdır. 

 Laboratuvara öğretim elemanı bilgisi olmadan kesinlikle girilmemelidir. 

 Öğretim elemanına ait bilgisayar, izni olmadan kesinlikle kullanılmamalıdır. 

 Kullanılan bilgisayarda bir arıza varsa, klavye yada mouse yoksa hemen laboratuvardaki 

öğretim elemanı haberdar edilmelidir. 

 Bilgisayarların kasası kesinlikle açılmamalıdır. 

 Bilgisayarlardaki virüs ve koruma programları kesinlikle devre dışı bırakılmamalıdır. 

 Bilgisayarlara herhangi bir elektronik devre, kart, modül vb. harici modül kesinlikle 

bağlanmamalıdır. 

 Bilgi güvenliğini tehdit edici yazılımları, yazım hakkı verilen dizinlere kaydederek kullanmak, 

kurmaya çalışmak ve bilgisayarların yazılım ve donanımına zarar vermek yasaktır. 

 Bilgisayarlarda her türlü oyuna, film seyredilmesine, sesli bir biçimde müzik dinlenmesine izin 

verilmemekle birlikte bahis sitelerine girilmesi yasaktır. Bilgisayarlar vasıtasıyla projeksiyona 

yansıtmak suretiyle film izlenmesi de yasaktır. 

 Bilgisayar Laboratuvarları ağ altyapısı kullanılarak, dizüstü bilgisayar v.b ağ erişimli cihazlar ile 

yetkisiz internet erişimi yapılmamalıdır. 

 Toplum genel ahlak kurallarına uygun olmayan diğer kullanıcıları rahatsız edici içerik 

barındırabilecek web sayfalarına girilmemelidir. 

 Bilgisayarlara kişinin kendi mail adresi ve şifresi dışında, başkasına ait mail adresi ve şifresi ile 

giriş yapmak suç teşkil etmektedir. 

 İnternet üzerinden işlenecek tüm bilişim suçlarının yasal sorumluluğu öğrenciye aittir. 

 Laboratuvar temiz ve düzenli tutulmalıdır. 

 Laboratuvarda yer alan elektrik panel dolabı kesinlikle açılmamalıdır.  

 Elektrik ile ilgili her türlü sorun için (klima, priz vs.) laboratuvar görevlisine başvurulmalıdır. 

 Laboratuvar haftaiçi sabah 09.30 ile 17.00 arasında öğrencilerin kullanımına açıktır. 

 

Ders bittiğinde kullanılan araç ve gereçleri düzenli bırakarak laboratuvardan ayrılınız. 
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